1. Cena plnění je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě Cenové nabídky Poskytovatele a za 

pravidelné úklidové práce dle Čl. II. odst. 3 písm. a) a b) Smlouvy činí 518 268 Kč bez DPH 

(slovy: pět set osmnáct tisíc dvě stě šedesát osm korun českých) ročně. Cena ve výši v tomto 

odstavci uvedené je stanovena jako cena úplná, včetně všech případných nepřímých nákladů 

Poskytovatele; zahrnuje v sobě veškeré náklady na provádění pravidelných úklidových služeb 

dle této Smlouvy. K takto dohodnuté ceně plnění bude účtována DPH ve výši dle příslušných